
UCHWAŁA NR XXXV/247/2021 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają w 2021 roku 
z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920 i z 2021r. poz.1038 i 1834) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący wykaz wydatków budżetu Powiatu Tureckiego, które w 2021 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania tego wydatku: 

1. Dz. 600 rozdz. 60014 – kwota wydatków ogółem 494.211,- zł z przeznaczeniem na zadania:  

- „Zakup ciągnika rolniczego” – 163.500,00 zł. W tym wydatki majątkowe – 163.500,00 zł. Ostateczny termin 
wydatkowania ustala się na 30.06.2022 r. 

- „Zakup samochodu ciężarowego i pługa odśnieżnego” – 207.870,00 zł W tym wydatki majątkowe – 
207.870,00 zł. Ostateczny termin wydatkowania ustala się na 30.06.2022 r. 

- „Zakup solarko-piaskarki„ – 122.841,00 zł. W tym wydatki majątkowe – 122.841,00 zł. Ostateczny termin 
wydatkowania ustala się na 30.06.2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego  

 
Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C0FF0A-96AC-46F6-963C-7B53851BCB83. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do uchwały Nr XXXV/247/2021 

Rady Powiatu Tureckiego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają w 2021 roku 
z upływem roku budżetowego 

 
 

Ustanowienie wydatków niewygasających wymienionych w uchwale związane jest z  potrzebą 

zakończenia przyjętych do realizacji w 2021 roku zadań majątkowych w związku z  zaciągniętymi 

zobowiązaniami wynikającymi z podpisanych umów. Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem uzasadnione. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84C0FF0A-96AC-46F6-963C-7B53851BCB83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



